

Přeskočit na obsah










[image: logo pro bytový dům Zlatý Potok ve Šlapanicích u Brna]


Zlatý potok



Bytový dům ve Šlapanicích



				








	Lokalita
	Ceník bytů
	Galerie
	Kontakt




		


Sejít se
Sejít se
		















 







[image: logo pro bytový dům Zlatý Potok ve Šlapanicích u Brna]


Zlatý potok



Bytový dům ve Šlapanicích



				










Main Menu

					















	Lokalita
	Ceník bytů
	Galerie
	Kontakt




		












 


Moderní &
 praktické byty






GALERIE









BYTY NA PRODEJ



DOMLUVIT SCHŮZKU













Informace
o projektu

Bytový dům se nachází v blízkosti centra Šlapanic, na nároží ulic Čechova a Lidická. Původně zde byl objekt restaurace Žuráň, který patřil rodině Fialů od roku 1938. Restaurace však již nesloužila svému účelu, a tak se rodina rozhodla vybudovat zde krásné a praktické bydlení. 

Nový dům je navržen v souladu s moderní architekturou z pera ing. Arch. Aleše Fialy a respektuje původní urbanistický ráz ulice. Praktičnost skýtají velkorysé terasy (až 20m2) u většiny bytů a nejnovější technologie, které zajistí nízkoenergetickou náročnost domu.

Kolaudace domu proběhne v listopadu 2023.








Řešení domu


Nadstandardní terasy o velikosti až 20m2 nabízí prostor pro relaxaci a pohodlí. Díky prosklenným stěnám je terasa téměř součástí bytu.

Soukromá parkovací místa a garážová stání v uzavřeném přízemí domu zajistí, že máte vždy kde parkovat. Sklepní kóje nabízí další úložný prostor k bytům.

Dům je vybaven nejnovějšími technologiemi pro energetickou úspornost:
Solární předehřev teplé vody
Rozvod užitkové vody ze studny pro wc a pračky.

Samozřejmostí je zasklení oken a dveří trojskly a důkladné zateplení obálky domu min. 20 cm EPS a minerální vaty.





Dům disponuje Průkazem Energetické Náročnosti  Budovy (PENB) v třídě B, dle vyhlášky z r. 2013. Na tomto odkazu si jej můžete prohlédnout.





Občanská vybavenost


V blízkosti domu do 10 minut chůze se nachází 
veškerá občanská vybavenost. 
Jedná se například o:

Supermarket
Lékárna
Lékaři
MHD
Dětská hřiště
Restaurace a kavárny
Mateřská, základní škola a gymnázium
Fotbalové a basketbalové hřiště
Tenisové kurty a haly
Posilovna se saunou
Plavecký bazén
Atletický areál
Cyklostezka
a mnoho dalšího…










Zadejte svůj kontakt a my se Vám ozveme













Jméno a příjmení


E-mail


Telefon




Odeslat


Děkujeme za vyplnění! Budeme Vás kontaktovat.
Něco se nezdařilo, zkuste to prosím znovu, nebo nás kontaktujte přímo na email info@bytyslapanice.cz





[image: domek ikona]




Vaše údaje uchováváme
pro budoucí komunikaci.
Nesdílíme je se třetími
stranami.





Domluvte si schůzku s developerem














	
 








Kontakt
			Byty Šlapanice s.r.o.

Nerudova 1341/8

Šlapanice

Developer projektu

RNDr. Petr Fiala

Oldřich Fiala

Telefon:

605 257 011

Email:

info@bytyslapanice.cz




		




Lokalita
			Čechova 305/1

Šlapanice




		




Mapa stránek
	Lokalita
	Ceník bytů
	Galerie
	Kontakt
	Naše další projekty
	Zásady ochrany osobních údajů


		



















